
SVENSKT TRAVKRITERIUM

Visst är det så när det gäller Solval-
las sportchef inför den prispenga-
mässigt största täv-
lingsdagen i banans 

historia.
– Det känns jäkligt kul att 

fått göra Kriterieveckan till ett 
meeting. Vi har fått inspel av 
tränare att de vill kunna bjuda 
hit ägare för umgänge, auktion 
och tävlingar under en hel vecka 
och jag känner att vi har ett bra 
koncept, säger Anders Malmrot.

Onsdagen innehåller V86-tävlingar med 
nyinstiftade Traveraloppet som höjdpunkt i 
vilket de hästar som sålts på auktionsportalen 
under det gångna året är startberättigade.

Under torsdagen fylls Solvalla med ett-
åringar som visas upp för besiktning på stall-
backen och under fredagen är det såväl lunch-
trav som auktion under kvällen.

– Vi kör Kriterie- och Oaksrevanschen 
inom lunchtravet, men även ASVT:s Auk-
tionslopp för tvååringar. Vår förhoppning är 
att besökarna stannar till kvällens auktion och 
budgivning och vi erbjuder dans till middagen 

i restaurangen. Det ges även möj-
lighet att sitta i Bistron och ta en 
öl i all enkelhet. Dessutom träffas 
damklubben i festvåningen under 
kvällen då det även är Dam-SM 
under lördagen och så avslutas 
kvällen med liveband i Kongres-
sen.

 

Lördagen är givetvis russinet i kakan. 
A Teaser (e. Flocki d’Aurcy) är ensam 
deltagare i de stora treåringsloppen om 
att inte vara premiechansad och missar 

hon en placering bland de sex främsta så kom-
mer det delas ut närmast ofattbara 28.687.500 
kronor i prispengar under lördagen!

Under årets Elitloppssöndag delades det 
ut 19.641.000 kronor och under Prix d’Amé- 
rique-dagen nådde man upp i 2.240.000 euro. 
Superlördagen utklassar med andra ord de 
nämnda tävlingsdagarna när det kommer till 
vilka pengar det ska tävlas om.

– Man får rysningar bara man tänker på 
det och det blir ju fantastiska startfält i UET- 
loppen, Kriteriet och Oaks. Det har aldrig  
delats ut mer prispengar under någon täv-
lingsdag på Solvalla tidigare – eller ja, knap-
past någon annanstans i Sverige heller – så det 
blir en väldigt speciell dag.

 

De franska deltagarna i såväl Euro-
paderbyt som UET Elite Masters 
flygs till Stockholm från Frankri-
ke.

– Det är det franska förbundet som står för 
den kostnaden. Som det ser ut så får vi topp-5 i 
UET-serien till start, vilket är närmast osanno- 

Man får rysningar bara
man tänker på det och det 
blir ju fantastiska startfält

likt med tanke på att löpningsserien starta-
de i januari och håller på till oktober. Det är 
lätt att någon eller några faller ifrån, men allt 
tyder på att vi lyckas få med dem alla, säger 
Malmrot när artikeln görs veckan innan den-
na tidnings publicering.

Vad det gäller Solvallas egna resurser så har 

prispengarna höjts i Svenskt Trav-Oaks från 
1,4 till 1,5 miljoner kronor och så ges det 
chansen till det dubbla via premiechansen. 
Tidigare under året har därtill prispengarna 
jämställts i Kriterieserien då det varit samma 
– 200.000 kronor – förstapris i såväl hingstar-
na och valackernas klass som i stoklasserna av 
Vår, Sommar och nyinstiftade Höstfavoriten.

– Tidigare har vi haft flera öppna lopp för 
treåringarna som varit anmälda till Kriteriet 
som lockat ganska små fält. Kriterieserien har 
komprimerats, men samtidigt har vi gett ston 
chansen att tävla om samma prispengar, vilket 
känns helt rätt. Sedan får man chansen när det 
är kval till Kriteriet och Oaks om man vill gå i 
den öppna klassen eller stoklassen.

 

Att en stor tävlingsdag väntar runt 
hörnet har också märkts på intres-
set vad det gäller bokningar av res-
taurangplatser.

– Det har varit väldigt bra tryck och är nära 
nog slutsålt i tre restauranger. Det innebär att 
chansen för den som tar ett sent beslut att åka 
till Solvalla kan få stora problem att hitta ett 
bord, men även Ströget finns ju tillgängligt 
liksom övriga serveringar. Från försäljnings-
håll har det varit rapporter om att det varit 
intresse nära nog i nivå med Elitloppshelgen 
för att sponsra lopp och det är givetvis väldigt 
glädjande, säger Anders Malmrot.
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Med närmare 29 miljoner kronor i prispotten och fyra 
Grupp I-lopp på programmet blir årets Kriteriedag 
något alldeles extra.

– Jag är sjukt taggad på den här dagen, säger  
Solvallas sportchef Anders Malmrot.
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>> Anmälda hästar Svenskt Travkriterium:
År Första Fjärde Hästar Procent betalt
 insatsen insatsen i kullen första insatsen
2023 1.661 1.512 2.687 61,8%
2022 1.737 1.592 2.821 61,5%
2021 1.667 1.548 2.805 59,4%
2020 1.562 1.421 2.694 57,9%
2019 1.615 1.481 2.659 60,7%
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29 miljoner i prispengar

Daniel Redén-tränade Xanthis Harvey 
vann Svenskt Travkriterium förra året. 
Nu startar han i finalen av Europaderbyt.

Fyra miljoner kronor väntar vinnaren av Kriteriet, då alla finalister är premiechansade. Solvallas sportchef Anders Malmrot ser fram emot mångmiljonrullning och travsport av högsta europeiska klass med fyra Grupp I-lopp på huvudstadsbanan på lördag.

1,5
miljoner kronor 
är förstapriset 
i Svenskt Trav-

Oaks höjt till från 
i år, vilket innebär 

tre miljoner om 
vinnaren är med i 

premiechansen. Det 
är högsta första-

priset i ett renodlat 
stolopp i Sverige.
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